

Pachet Birotica- Papetarie

I.D.: 102421694

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.321,22 RON - 12.321,22 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate U.M. Preț unit. fără TVA Val. fara TVA 1 Evidentiator 90 buc 3,13 281,7 2 Capsator 30 buc 12,59 377,7 3 Banda adeziva 75 mm x 60 m 50 buc 1,96 98 4 Bandă adeziva 12 mm 50 buc 0,41 20,5 5 Dosar plastic A4/50bucset 5000 buc 0,52 2600 6 Biblioraft 7,5 cm 300 buc 5,65 1695 7 Biblioraft 5,5 cm 150 buc 5,65 847,5 8 Bandă corectoare 50 buc 2,07 103,5 9 Cutter 25 buc 2,32 58 10 Capsator 25 file 24/6 dim. max. 160x35x55 mm 30 buc 12,59 377,7 11 Plic siliconic C5 5600 buc 0,5 2800 12 Folie protecție 200 set 13,12 2624 13 Pagemarker 5 culori x 12mm x 50mm film color repoz 60 set 1,85 111 14 Post-it 106 buc 1,27 134,62 15 Pix cu gel albastru 150 buc 1,28 192 TOTAL 12321,22
